
 
 

s. 1 z 3 

Warszawa, 23 lutego 2022 r. 
CZIiTT.DORG.261.13-5/2021; L.dz. DORG-57/2022 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usługi szkoleniowe dla nauczycieli akademickich 
Politechniki Warszawskiej (4 części)”, sygn. CZIiTT-ZP13/2021 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2019 
poz. 2019 ze zm., dalej „ustawa Pzp”), Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 
złożonej przez: 

Numer oferty Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Część nr 1 

4 Softronic sp. z o.o. 00-803 Warszawa, Al. Jerozolimskie 56 C 
Część nr 2 

4 Softronic sp. z o.o. 00-803 Warszawa, Al. Jerozolimskie 56 C 
Część nr 3 

4 Softronic sp. z o.o. 00-803 Warszawa, Al. Jerozolimskie 56 C 
Część nr 4 

1 WIK Consulting Wojciech Michałek 62-510 Konin, ul. Różyckiego 2 lok. 23 

 

Ciąg dalszy na następnej stronie. 

 



 
 

s. 2 z 3 

Oferty złożone w ramach postępowania zostały ocenione na podstawie kryteriów oceny ofert w następujący sposób:  

Nr 
ofer
ty 

Wykonawca 
(nazwa, adres siedziby)  

Cena za 1 szkolenie 
(40%) Liczba 

przepr. 
szkoleń 

dla naucz. 
akadem. 
(30%) 

Liczba lat 
dośw. w 
prowadz. 
szkoleń 
(10%) 

Kwalifik. 
trenera 
(20%) 

Łączna 
liczba pkt 
(100%) 

szkolenie A 
w trybie 

stacjonarny
m 

[zł] 

szkolenie A 
w trybie 
zdalnym 

[zł] 

szkolenie B 
w trybie 

stacjonarny
m 

[zł] 

szkolenie B 
w trybie 
zdalnym 

[zł] 

razem 
[zł] liczba pkt 

Część nr 1 

4 

Softronic sp. z o.o. 
00-803 Warszawa 
Al. Jerozolimskie 56 C 12 980,00 3 900,00  12 980,00 3 900,00 33 760,00 40,00 10,00 10,00 12,00 72,00 

5 

Zespół Ekspertów 
Manager Pelczar sp.j. 
30-526 Kraków  
ul. Czyżówka 14 lok. 0.9 20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 81 600,00 16,55 0,00 0,00 0,00 16,55 

Część nr 2 

3 

Techelf sp. z o.o. 
00-052 Warszawa 
ul. Mazowiecka 11/49 7 866,00 5 832,00 6 672,00 5 360,00 25 730,00 40,00 0,00 0,00 0,00 40,00 

4 

Softronic sp. z o.o. 
00-803 Warszawa 
Al. Jerozolimskie 56 C 12 980,00 3 900,00 9 980,00 3 700,00 30 560,00 33,68 10,00 10,00 20,00 73,68 

5 

Zespół Ekspertów 
Manager Pelczar sp.j. 
30-526 Kraków  
ul. Czyżówka 14 lok. 0.9 20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 81 600,00 12,61 0,00 0,00 0,00 12,61 

Część nr 3 

1 

WIK Consulting 
Wojciech Michałek 
62-510 Konin 
ul. Różyckiego 2 lok. 23 12 390,00 8 700,00 5 580,00 5 400,00 32 070,00 37,92 0,00 0,00 0,00 37,92 

2 

Wojewódzki Klub  
Techniki i Racjonalizacji 
20-086 Lublin 
ul. Szewska 4 22 200,00 9 100,00 14 900,00 11 300,00 57 500,00 21,15 5,00 0,00 8,00 34,15 

4 

Softronic sp. z o.o. 
00-803 Warszawa 
Al. Jerozolimskie 56 C 13 980,00 5 900,00 5 640,00 4 880,00 30 400,00 40,00 10,00 0,00 8,00 58,00 



 
 

s. 3 z 3 

Nr 
ofer
ty 

Wykonawca 
(nazwa, adres siedziby)  

Cena za 1 szkolenie 
(40%) Liczba 

przepr. 
szkoleń 

dla naucz. 
akadem. 
(30%) 

Liczba lat 
dośw. w 
prowadz. 
szkoleń 
(10%) 

Kwalifik. 
trenera 
(20%) 

Łączna 
liczba pkt 
(100%) 

szkolenie A 
w trybie 

stacjonarny
m 

[zł] 

szkolenie A 
w trybie 
zdalnym 

[zł] 

szkolenie B 
w trybie 

stacjonarny
m 

[zł] 

szkolenie B 
w trybie 
zdalnym 

[zł] 

razem 
[zł] liczba pkt 

5 

Zespół Ekspertów 
Manager Pelczar sp.j. 
30-526 Kraków  
ul. Czyżówka 14 lok. 0.9 19 700,00 19 700,00 19 700,00 19 700,00 78 800,00 15,43 0,00 0,00 0,00 15,43 

Część nr 4 

1 

WIK Consulting 
Wojciech Michałek 
62-510 Konin 
ul. Różyckiego 2 lok. 23 4 250,00 2 900,00   7 150,00 40,00 0,00 0,00 0,00 40,00 

3 

Techelf sp. z o.o. 
00-052 Warszawa 
ul. Mazowiecka 11 lok. 
49 4 984,00 3 872,00   8 856,00 32,29 0,00 0,00 0,00 32,29 

5 

Zespół Ekspertów 
Manager Pelczar sp.j. 
30-526 Kraków  
ul. Czyżówka 14 lok. 0.9 7 380,00 7 380,00   14 760,00 19,38 0,00 10,00 4,00 33,38 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Wykonawcy, których oferty zostały wybrane jako najkorzystniejsze, wykazali spełnianie warunków udziału w postępowaniu, a ich oferty uzyskały najwięcej punktów 
spośród wszystkich ofert na podstawie kryteriów oceny ofert. 

Na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
Wykonawcom niniejszej informacji. 

Wszystkim Wykonawcom dziękujemy za udział w postępowaniu. 


